18/02/2020 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/40EDA706/03AOLTBLTu0j4mr_LyM9LNVVm7d0esDp1vQQRl5xfX20I0vLAFWmpDhZediS6ZE6ou9Y… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 037/2020 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita
Municipal de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições
legais.

R E S O L V E:

Art. 1º - REVOGA, DESIGNAÇÃO do Sr. JOSÉ TARCÍSIO
GONÇALVES JÚNIOR, CPF nº 791.089.974-20, RG Nº
1.146.419 – SSP/RN, do cargo de SECRETÁRIO DA 165ª
JUNTA DE MILITAR DE FERNANDO PEDROZA/RN,
exercida cumulativamente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 13
de fevereiro de 2020

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:40EDA706

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2020. Edição 2211
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/